infoappalti@publiacqua.it – www.publiacqua.it; 

II.1.1) Gara n. 21/348 

II.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno – Comune di Sesto Fiorentino (FI) 

II.1.4) Lavori di completamento e risanamento rete fognaria Osmannoro. Eliminazione scarichi diretti Via 
Lucchese. 

II.2) Euro 989.025,25 (novecentoottantanovemilaventicinque/25) di cui Euro 106.656,02 
(centoseimilaseicentocinquantasei/02) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Procedura Negoziata; 

IV.2.1) Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari con individuazione della soglia di anomalia: 
estratto metodo “B” 

V.1.1) Determina aggiudicazione del 18.10.2017

[...]

12 Impresa Vichi Angelo S.r.l. 18,6730% 
13 Italbeton S.r.l. 21,9700% 
14 Reco Appalti S.r.l. 26,1130% 
15 Siteco S.r.l. 25,4700% 
16 SO.CO.MI S.p.A. 23,7410% 
17 Thermometano S.r.l. 23,3600% 

V.1.3) Italbeton S.r.l. – Via Doss Trento, 45 - Trento. 

V.1.4) 795.168,73 (settecentonovantacinquemilacentosessantotto/73) di cui Euro 106.656,02 
(centoseimilaseicentocinquantasei/02) per oneri della sicurezza.